АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОБУРАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

УСТЬ-КАЛМАНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 22.11.2024 г.
№ 34
                                                       с. Новобураново
О подготовке проекта внесения изменений в правила землепользования и застройки части территории муниципального образования  сельское поселение Новобурановский сельсовет Усть-Калманского района Алтайского края
        В  соответствии со статьями 30,31,33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», уставом муниципального образования сельское поселение Новобурановский сельсовет, в связи с введением в действие Классификатора видов разрешенного использования земельных участков, утвержденного приказом Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии от 10 ноября 2020 г №П/0412 (действует с 05.04.2021 (редакция от 23 июня 2022 года, в т.ч. с изменениями вступившими в действие с 13.08.2022 года)
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Провести работы по подготовке проекта внесения изменений в правила землепользования и застройки части территории муниципального образования  сельское поселение Новобурановский сельсовет Усть-Калманского района Алтайского края.

2.  Обнародовать настоящее постановление в порядке, установленном Уставом муниципального образования селское поселение Новобурановский сельсовет Усть-Калманского района Алтайского края.
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельсовета                                                                                В.Н. Зацепина